МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
  ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

10 сентября 2015 г.                                                                                            № 121
   п. Коноша Архангельской области

"О отчете о работе отдела архитектуры и градостроительства
администрации МО "Коношское" за первое полугодие 2015 года"
     На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                          муниципальный Совет решил:
     Принять к сведению отчет о работе отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Коношское за первое полугодие 2015 года.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                        С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                 А.В. Кринин